ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmº. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO Nº 023/2016

            Aprígio Pereira de Araújo Neto, Vereador eleito sob a legenda do PMDB, no desempenho do seu mandato, submete a apreciação da Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte Proposição: INDICA ao Secretario Municipal de Esporte, que seja feita  o desmatamento e a limpesa, dentro do Campo de Futebol Jose Nogueira Filho.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
  Sala das Sessões, em 18 de maio de 2016.

__________________________________________
Aprígio Pereira de Araújo Neto
VEREADOR-AUTOR